
$Hilversum
Medjastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende “Welstandsnota: aanpassen
objcctcriteria §5.8 dakopbouwen” d.d. 19 april 2022 met kenmerk 1125163,

BESLUIT:

§5.8 dakopbouwen van de ‘Welstandsnota, Herziening 2022’ vast te stellen als objectcriteria voor
dakopbouwen, onder gelijktijdige intrekking van de vigerende 5.8 dakopbouwen van de ‘Welstandsnota,
Herziening 2022’

de burgemeester,

Ruitenbeek CMC dr.ir. G.M. van den Top

GB22 .57




